

**Protokół nr 1/11  
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej  
Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 4 stycznia 2011 r., w Sali Radnego  
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waligórski. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Prowadzący obrady Waldemar Waligórski podziękował członkom Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej za deklarację pracy w tej komisji. Następnie zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów do pełnienia funkcji przewodniczącego wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej Mosinie.

Radna Wiesława Mania zgłosiła kandydaturę radnego Antoniego Karlińskiego do pełnienia funkcji przewodniczącego Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej, wraz z uzasadnieniem.

Wyżej wymieniony radny wyraził zgodę na kandydowanie.

W związku z tym, że pozostali członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie nie zgłosili innych kandydatur, przewodniczący obrad Waldemar Waligórski poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Antoniego Karlińskiego na przewodniczącego Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej. W jego wyniku, wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej Mosinie wybrała na swego przewodniczącego radnego Antoniego Karlińskiego 6 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

Przewodniczący obrad Waldemar Waligórski złożył gratulacje przewodniczącemu Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Antoniemu Karlińskiemu i przekazał mu prowadzenie dalszej części posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Prowadzący obrady Antoni Karliński podziękował za wybór jego kandydatury. Następnie zaproponował kandydaturę radnej Aleksandry Miedziarek-Rogal na swą zastępczynię. Wyżej wymieniona radna wyraziła zgodę na kandydowanie. Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 7 głosami „za” wybrała radną Aleksandrę Miedziarek-Rogal do pełnienia funkcji wiceprzewodniczącej Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej.

Przewodniczący obrad Antoni Karliński zwrócił się do pozostałych członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie o przygotowanie propozycji tematów do planu pracy tej komisji na rok 2011. Zaproponował, aby na posiedzeniu w dniu 11 stycznia, Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej zajęła się tematem profilaktyki zdrowotnej w szkołach, a na to posiedzenie zaprosić kierownika Referatu Oświaty Małgorzatę Kasprzyk oraz pielęgniarki pracujące w szkołach.

Radny Łukasz Kasprowicz zwrócił się z pytaniem, czy została podpisana umowa ze spółkami lekarskimi w ośrodku zdrowia w Mosinie.

Prowadzący obrady Antoni Karliński poinformował, iż z tego co on wie, to tak.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Radna Wiesława Mania zaproponowała, aby w planie pracy wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, w najbliższym czasie uwzględnić spotkanie z przedstawicielami spółek lekarskich.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przeprowadziła dyskusję w sprawie terminu realizacji tego tematu.

Przewodniczący obrad Antoni Karliński zaproponował, aby miało to miejsce na posiedzeniu komisji w miesiącu lutym.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.45.**

**protokolowała**

**Joanna Nowaczyk**

**przewodniczył**

**Waldemar Waligórski**

**przewodniczył**

**Antoni Karliński**